
GUO JI 国际2012年5月30日 星期三
编辑 胡正球 组版 刘玉 校对陈文彪14

拍卖公告
受委托，我公司定于2012年6月7日上午9：00在合肥市阜阳路191

号政通大厦7楼本公司拍卖厅举行车辆专场拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至拍卖前一日止。
三、注意事项：有意竞买者请于 6月6日上午12时前交纳竞买

保证金5000元/辆，并携带相关证件来我公司办理竞买登记手续。
四、联系电话：0551—2630618 2676246

安徽盛佳拍卖有限责任公司 2012.5.30

序
号
1
2
3
4
5
6

车辆牌号

皖A3505
皖AB4727
皖AD7029
皖AB0161
皖AC9381
皖AM7300

车辆名称及规格型号

桑塔纳（SVW7180CEL）
江淮JAC（HF6470A）7座
北京现代
桑塔纳（SVW7182HFL）
JAC客车（HK6603）19座
中顺面包（SZS6503B7）

数
量
1
1
1
1
1
1

登记日
期
2006.06
2004.01
2005.04
2003.09
2004.12
2007.07

参考价

3.2万
3万
4.2万
4万
1.8万
2.2万

拍卖公告
受庐江县人民法院委托，我公司定于2012

年6月14日上午10：30在庐江县锦怡假日酒店
八楼会议室对以下标的进行公开拍卖：

一、拍卖标的 (届时以拍卖会拍品清单
为准) ：

庐江县庐城镇移湖路97号2幢106室工
业、商业用房，1—5层面积共约1043.13㎡，
整体参考价634万元。

二、咨询展示地点：标的所在地；
三、标的展示时间：2012年6月11—12日。
四、注意事项：有意竞买者请于2012年

6月 13日下午五点前携带有效身份证件并
70万元的竞买保证金前来办理竞买手续，保
证金以实际到账为准，竞买不成，保证金于
拍卖会结束后三日后退还（不计息），保证金
需缴至以下账户——户名：安徽省物华国际
拍卖有限公司；帐号：1024501021000001906；
开户行：徽商银行巢湖庐江支行。
招商热线：0565—7312858 18956567979
公司地址：合肥市长丰路159号铜锣湾广场
417室

2012年5月30日
安徽省物华国际拍卖有限公司

奖级

直选

全国中奖注数（注）

23

本省中奖注数（注）

1

每注奖金（元）

100000

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7561

7043

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

260

293

0

中国福利彩票3D玩法
第2012143期中奖号码：185

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
40829

0
63907

安徽中奖注数（注）
742
0

1667

每注金额（元）
1000
320
160

全国销售总额：68483624元，安徽投注总额：1887880元

彩票开奖台

本期有效投注总额：10864元，奖池奖金：2733元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012143期 中奖号码：09、13、14、15、18
奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
3

229

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
300
2290

本期全国投注总额:1637068元本省投注总额 129236元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12143期

中奖号码：03、06、14、15、16
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

82
3799
47793

每注奖金（元）

4551
50
5

本省中奖注数（注）
6

290
3795

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第12062期开奖公告

本期开奖结果：9 2 0 4 2 0 5

本期全国投注总额:14539604元本省投注总额 617556元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
0
15
206
2460
30627
356615

每注奖金（元）
0

24133
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
6
102
1433
15324

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
4
102
3007

109652
1874286
29161357

每注奖金（元）
5573816
33753
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
0
1
62
3830
61861

1011131
全国投注总额：422402826元，安徽投注总额：14117704元
奖池奖金：1007530788元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2012062期 中奖号码：红色球号码

02、13、16、17、20、31蓝色球号码：07
奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
163

11543

安徽中奖注数（注）

0
35

2005

每注金额（元）

0
2136

10

六省市投注总额：1091678元，安徽投注总额：191844元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2012143期
中奖号码：01、05、09、11、14

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12143期中奖号码：99069

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12143期 中奖号码：990

本期全国投注总额:27234660元本省投注总额 767924元

本期全国投注总额:27234660元本省投注总额 767924元

据新华社电 意大利北部艾

米利亚－罗马涅大区 29 日上午

发生5.8级地震，已经造成至少15

人丧生。据中国驻米兰总领事馆

提供的消息，一名中国公民在这

次地震中不幸遇难。

据意大利国家地球物理和火

山学研究所发布的消息，地震发

生在上午9时左右，震中位于艾

米利亚－罗马涅大区的摩德纳

省，震源深度约9.6公里，震级为

5.8级。据美国地质勘探局消息，

此次地震的震级为6.0级。

此次地震波及意大利北部大

部分地区。据意大利民事保护部

门的消息，整个意大利北部地区

都有强烈震感。在此次地震过后

的80分钟时间里，地震监测部门

在摩德纳地区又记录了4次4级

以上的地震。目前地震所造成的

破坏和损失还在统计之中。

中国驻米兰总领事馆当天接

到侨民电话通报，获悉一名中国

公民在当天意大利北部地区的地

震中遇难。目前，总领事馆已经

启动领事保护应急机制，安排负

责官员前往地震灾区核实遇难中

国公民身份。

意大利总理蒙蒂当天表示，

政府将尽一切可能，确保艾米利

亚－罗马涅大区尽快恢复到正常

状态。他呼吁民众对政府的救灾

努力抱有信心。

据意大利国家地球物理和火

山学研究所专家亚历山德罗·阿

马托说，当天上午发生的5.8级地

震可能来源于一个新的地震断裂

带，它距离本月20日发生的地震

震区的地震弧以西约40公里，鉴

于结构复杂，未来不排除仍有发

生更大级别地震的可能。

本月20日凌晨，艾米利亚－

罗马涅大区发生了5.9级地震，造

成7人死亡、数十人受伤，大量建

筑在地震中受损。

意大利5.8级地震至少15人死亡
1名中国公民遇难

据新华社电 国务委员兼

国防部长梁光烈上将 28 日在

金边应约会见了正在柬埔寨参

加东盟防长会的菲律宾国防部

长加斯明，双方就双边关系及

共同关心的问题交换了意见。

梁光烈说，中菲两国是隔

海相望的近邻。中方高度重视

发展中菲两国两军关系，并采

取了很多积极步骤予以推动。

梁光烈指出，黄岩岛是中

国固有领土，不存在任何争议，

此次黄岩岛事件完全是由于菲

军舰在黄岩岛海域武力袭扰中

国渔民引起的。菲方在事件发

生后的一系列做法，使事态复

杂化。中方要求菲方切实尊重

中国主权，不要再采取使事态

更趋复杂化、扩大化的行动。

希望菲防务部门和军队以大局

为重，保持冷静、克制，谨言慎

行，以实际行动维护地区和平

稳定。

加斯明感谢梁光烈与其会

面，并就两国面临的敏感问题

交换看法。加斯明说，在双方

外交部门处置有关敏感问题的

同时，希望两国防务部门继续

保持沟通，以利促进有关问题

的和平、合理解决。

据《新闻晚报》报道 卡塔尔

首都多哈著名商业娱乐中心“维拉

基奥”28日发生重大火灾，造成19

人死亡，百余人受伤。遇难者中共

有13名儿童，其中一人为中国籍。

据新华社报道，卡塔尔内政

大臣谢赫阿卜杜拉说，这场大火

是从商业娱乐中心内部突发的，

很快蔓延至整个“维拉基奥”，火

舌和浓烟瞬间吞噬了比邻的一所

幼儿园，导致包括 1 名中国籍儿

童在内的13名儿童和4名幼儿教

师死亡，另有2名消防队员也丧

生火海，而大火并未造成娱乐中

心内的人员死亡。

据谢赫阿卜杜拉介绍，当时

幼儿园里有20名儿童，由于大火

来得突然和猛烈，孩子们逃生不

及，并且熊熊大火和滚滚浓烟完

全封闭了园门，消防队员只能以

云梯冲破房顶进入施救，仅救出

7 个孩子。他说，在整个娱乐中

心没有发现被火烧过的尸体，也

没有接到有关失踪者的报告。

据英国《每日邮报》报道，西

班牙外交方面的消息称，其中有

4名遇难儿童是西班牙人。一名

3 岁的遇难儿童是法国人，另外

一些儿童来自于日本、菲律宾、

贝宁等国，遇难儿童中没有卡塔

尔人。

遇难儿童中有6名男孩、7名

女孩，其中有3名儿童来自于同

一家庭。

这座全封闭的商业娱乐中心

占地34万平方米，2006年建成并

投入使用，其中有包括家乐福在

内的12万平方米商业中心，其余

为餐厅、游乐场、溜冰场、咖啡厅

等场所，是卡塔尔最著名的商业

娱乐地标之一。

星报综合报道 5月 29日，

法国总统奥朗德宣布将驱逐叙利

亚驻法国大使。同日，美国国务

院发言人纽兰表示，作为对25日

胡拉镇屠杀的回应，美国已通知

叙利亚驻美代办，要求其72小时

内离开美国，此举是与澳大利亚、

法国、德国、加拿大、意大利、英国

和西班牙的共同行动。

5月25日，叙利亚霍姆斯省胡

拉镇发生袭击事件，造成至少108

名平民死亡，其中49人是儿童。

叙利亚政府被指制造惨案。国际

社会纷纷对此次暴力事件予以谴

责。英国媒体28日曝光了在叙利

亚胡拉镇发生的屠杀案的细节。

报道称，武装分子在胡拉镇共进行

了长达11个小时的杀戮，他们挨家

挨户搜查，将屋里的人挨个杀害。

截至目前，已有108人死亡，其中

包括49名儿童和34名妇女。

多名俄罗斯官员表示，胡拉

镇袭击事件有疑点，需彻底调查。

俄外长拉夫罗夫说，叙利亚

政府和反对派均应对这起事件负

责。“显然，对这些无辜民众的死

亡，双方均有牵涉。这一区域由反

对派控制，同时遭政府军围困。”

他说，一些尸体的伤口表明，

死者遭近距离射杀或受到虐待。

“必须客观确定罪行，没有人说政

府无罪，没有人说武装人员无

罪。但我们必须弄清一切如何发

生，以免类似事件再次发生。”

卡塔尔火灾吞噬一所幼儿园
共19人遇难其中13人为儿童 1儿童为中国籍

梁光烈应约会见菲国防部长
望菲军队谨言慎行

美英法德澳驱逐叙利亚大使
屠杀案细节：武装分子挨家挨户杀人

星报综合报道 英国《每日邮

报》29日报道，美国迈阿密发生的

“人吃人”惨剧涉案裸体男子照片

首次曝光。据警方档案照片显

示，该男子31岁，名叫鲁迪·尤金，

是一名流浪汉。当地时间 26 日

下午 2 点多，他在迈阿密麦克阿

瑟公路堤道上攻击另一名裸体男

子，啃掉了他脸部的3/4。警方赶

到现场后对攻击者多次警告未

果，最终将其击毙。

一位名叫拉里·维加的目击

者说，当时自己正骑车行驶在这

条街道上，突然看到了一幅极其

野蛮的画面，维加立即报警，警察

赶到现场后，多次喝令凶手退后，

但“吃脸魔”非但没有顺从，还转

过头来，狠狠地瞪着警察和维

加。警察随即朝凶手开枪，恶魔

尽管遭到射击，却并没有倒下，还

继续朝警察咆哮。警察最终连开

数枪，将他击毙。目击者称，至少

听到了六声枪响。

受害者是另一名无家可归的

流浪汉，目前仍在迈阿密医院抢

救。医生表示，伤者脸面严重受

创，情况不容乐观。

美国“食面男”照片首次曝光


